
1.MK KSS VANREDNI PRELAZNI ROK 2021

01024 Molba KT - original ugovor / škola

01608 Molba KT - odobrava se

01089 Molba KT - prebivalište / škola

01048

01004

01048

01048

06492

04010

KOMISIJA ZA TAKMIČENJE
NEBOJŠA MIHAILOVIĆ

Domaći bez EBR Crvena zvezda U18 LOC09/21 0000221020 Ćoćić Ognjen 00002

1-KSS / KAD

1-KSS / KAD

SPORNA

09/20 0734418004 Bojković Anja 07344 Zlatara Majdanpek Srem

0117314014 Jokanović Stefan 01099 Srbobran Futog

01086 Bečej

Sezona: 2021/2022 24.12.2021.

Prelazni rok: 1. MK KSS

RedBr EBR IGRAČ IZ KLUBA
MOLBA KT

U KLUB INFO

09/18 0108617006 Subakov Emilija Srbobran 1-KSS / KAD

09/19

09/17 0661518006 Zogović Andrej 06301 Sloga Sloboda povučen - 2RKS

09/22 0462617047 Milinković Petar 04010 Crvena zvezda Dynamic BG 1-KSS / KAD

09/23 0301614004 Pokrajac Milan 04117 Torlak Vojvodina 1-KSS / JUN

09/24 0417217016 Malešić Uroš 04075 Bkk Radnički

PRELAZAK

Dynamic BG 1-KKS / KAD

09/25 0452816010 Ćirović Miloš 04528 Ras Dynamic BG 1-KSS / JUN



Molba KT - original ugovor / škola


